EDITAL 120/2013, DE 17 DE JULHO DE 2013.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna público que de

acordo com o previsto no item 12, do Edital nº 104/2013, de 02 de julho de 2013, ficam convocados os

candidatos abaixo, aprovados nos Processos Seletivos Simplificados nºs 38/2013 – Agente

Comunitário de Saúde ESF Santo Antônio e 39/2013 – Agente Comunitário de Saúde ESF São

Francisco, para participar do CURSO DE FORMAÇÃO, a ser realizado nos dias 25 e 26 de julho de

2013, no horário das 13 às 17 horas, no ESF Santo Antônio.

PSS Nº 38/2013 – ACS ESF SANTO ANTÔNIO

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota Classificação

01 KARINA FABIANE MEDEIROS CECCAGNO 102 70,0 1º Lugar

02 MARLOVA ADRIANE MEDEIROS 101 70,0 2º Lugar

03 DANUZA DA SILVA PICOLI BORTOLI 103 55,0 3º Lugar

PSS Nº 39/2013 – ACS ESF SÃO FRANCISCO

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota Classificação

Não houve inscritos.

O Curso de Formação é de caráter eliminatório, o candidato que não participar de

100% do curso ou não atingir aproveitamento igual ou superior a 70% na avaliação, será

automaticamente eliminado do Processo Seletivo.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 17 de julho de 2013.

CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                    Prefeito.

Publicado em 17/07/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI

Secretário Municipal da Administração